• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

QUARTA- FEIRA – 22 DE MAIO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 81

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE DISPENSA Nº 051/EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/ 2024: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE

SEGURANÇA E BRIGADISTAS, PARA ATENDER A ÁREA INTERNA E EXTERNA DO EVENTO FESTIVAL DE MAIO, NOS DIAS 24 A

26 DE MAIO DE 2024.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira

QUARTA-FEIRA

22 DE MAIO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 81

EXTRATO PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 051/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0156/24

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO, Estado BAHIA, através da Secretaria Municipal de Educação, em formalidades com a Lei n°

14.133/21, em seu Art. 75, Inciso II, ratifica a contratação da Empresa, C S DA SILVA SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº 40.473.215/0001-44, referente a  contratação de equipe de segurança e brigadistas, para atender a área interna e externa do evento Festival

de Maio, nos dias 24 a 26 de maio de 2024. Valor Global: R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais). Ponto Novo – BA, 21 de maio de

2024. Joelma de Oliveira Souza – Secretária.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024

PA 0156/24 – DL 051/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO-BA, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público a

contratação: Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: C S DA SILVA SEGURANÇA E MONITORAMENTO

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.473.215/0001-44. Vigência: 21 de maio a 28 de junho de 2024. Valor global de R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro

mil e novecentos reais). Objeto: Contratação de equipe de segurança e brigadistas, para atender a área interna e externa do evento Festival de Maio,

nos dias 24 a 26 de maio de 2024. Dotação: 2.017 - 3.3.90.39.00 - 15000000. Ponto Novo - BA, Joelma de Oliveira Souza – Secretária.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-05-22T17:06:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182